Протокол № 4
заседаний Ученического Совета

от 22 ноября  2019 года
                            Присутствовали –  25 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет об участии в школе Актива.
2. Подготовка к Новогодним мероприятиям
3. Слет детских и молодежных общественных объединений Г.о.
Подольск
4. Проведение школьного этапа городского конкурса чтецов «Живое
слово»
СЛУШАЛИ:
По первому вопросу слушали  отзывы ребят- участников школы
Актива.
По второму  и третьему вопросу слушали Осипову В.В., заместителя
директора по ВР о планах  подготовки  и проведения школьных
новогодних мероприятий. Обсудили команду на слет.
По четвертому вопросу слушали президента школьного
самоуправления Филиппова Артема. Обсудили организационные
моменты школьного конкурса «Живое слово»

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Продолжить активное участие в школах Актива, слетах и городских
мероприятиях (единогласно).
2. Утвердили график проведения Новогодних мероприятий.
Распределили обязанности по подготовке, оформлению и проведению
(единогласно).
3.Сформировали и утвердили список участников слета (единогласно).
4.Провести школьный конкурс согласно плану.

Секретарь: Орехова Дарья